
VELKÉ ZÁSTUPY AMERICKÉHO PORAZENY ZA
PASNÍK UI1IRA

DAII MÍROVÉ
SMLOUVY JSOU

PLNY OBTI2I

SPOJENCI BRZY
POŽÁDAJÍ O VY

DÁNI nX-KAlSR-
A

Ceny putrnvttt v

Německu km]{

H )! i II či tu im - s „lilf :

LIDU UVÍTALY PRESIDENTA
1 —

Miitoprciidcnt členové kabtnctu guv Sntitlt Ja

SE K DOMOVU

' "1 ť IHIWIti l'liAd' ikÍOtíiíky Hakoiinkw Hulkoi i mayor ItyUit a uvítací výbor jeli prni Londýn necht e hýli mi

uentovi Wilionovi vithc
jrnn Wiliaril liíistmipi! cr

iUí nuttinubilrm da

Lnwifncr Kas

stem kile bývalý d
m luidc KOiurn

-

tvrilym nříikcm
jíitotu p4U l'MiÍ MHer Thi ii

Ptfií !! iNtViHe tt!kUKtVMdtd Wíiuii Ullil se 1

vlitd v Mní (nií( i k stitívid po

tl iiv m tilu limbu i v tO ukuji m
villo skiyté hiIiÍi M

prdnji je h t oy nMcnř nií%

V Perýn! tento poMi tiej
--

rot buiiin o v tií kobka iluerli

tu kb-sl- eciiv poli v tu o 110 ni tiij
priH-eti-

t Pniiíadl v okkupe-v-

io"ni liíeml rániby Mttrin i o

VAsují pniilHkil ťlkó UllinMvi

!i lVií i ii-- in n

otujník v iufí'ki HtilfitniiA IV1 rořpnky H liiitek řliatl julimnipojeiijth Sídlu vVia a o Mí i iei iIimihI pručinili iiíeiluii h
nninvé konfcirn o v otflfUťhpIMlf ínl pliUicené Hit HHlťlii' ll i lyelde v!t MV-lm- k liř Krofcft n xliily Holniiibkii V rnj

1 d" tt H ! rnf Í Inti
li píMml le ieebnn sbS jet
plol tnHn n Vojrtnkýili Vnje

Mib f h diploiníitcí h n pihlii icli

pUitl lim sjíÍM' n 91% piiníi Mi jk
(!!! Hl!lV'lle pítpttd liSH Wtl

ké pudě ! tm'rthf luhovt mu nh iioi luknu toti%l oni vmUiiÍ byrtbbo iiénicckeho
m!nv si ipnjviiil Nímeikrt U

kioskem Iliilliatvkem i Tuiw
krm tKlklinlv tito uřmíl li"

muIiuivi prohlásit ttr to liiaiof U II Sit konuimlét ti nle potiebiu' křoky blřV

HMplieké řiditelllí Vřddrliiilodl bihbiu iiěinřnv v k věci ille pro
i ' v htíbi "je spravedlivým

Itlílitil Milý ttcltiiid vi! píisl jtťh (biiifloiíioi do Hctlinalftl'tl1 pettlíclii jio pi berillkll írtUlil kteiťi pli sluon íla tUpíJ blMsení Andictt Itoiuir bitwii vlňpoHiybne i tn)hy lfMvýil fini
telil řji-ti- li eo sn Mmie V Němé kdo vysoké rnty dMid pfevláilHotu piMullio 1 st- - piedlCilncln'! let ples Atlihlhkt" oeiwn illlíbo lllhivříhn V sně- -

ji IWilín nrniii tuulčii mi pillilkil kde pmiiřiy jsmi krajně nali(!o mtl Miiiklwe ni líiso nhiofky jelio (}obity pfeiltil siru HlMVIlě

l!nt Uft dojile k máíeu! kmn A nv Vseli Aiiierlekvrli li-- tlí m n invin nelni indoly k utisrnf Pntiž !) čiTVnoT t)kii
v iké sníženi cen ptraiii ježttj

jc iiiitmi je sem dopravovali ve

likyrli dái'iiuslí
I vita f pioolttvy Hdioioi Wii ho hrtdíjícli lín VltosHl pMilí píe soinlu s hvviilýui eisa

bvla lni proiíiiiiiiu jeiiiiiíuí rit

nýeli opnlíent oatnb li siulin
iiHitek puk ň v !ii#nv'eli lni

liledeeli n lnut která pe řbvViijí

iniiiiaki rit iimyorn llyhum a uu llil sporlnvi'1 citM ale ilnes

Pikroen a řiiztrpěm n nikCiii mcmeru SiiMtlia bly kiáiké 're dy tří po několik ini v dnliě kdy President vetovalefeli smluv iiui vřlsf ilňleřitii!"ittelit pimtouiiil ku hřeiln jevislř plHiU'ell liistilllil nuíleěnl pivsidelit Wilsoii tiiťskfll testě
) liullltlťské siiilnuVi llVIll tlikapela jřidiráta nitroluí liviniiu vtn do lanvirneo n pevně 1'ailži líciilrrovM rpriivmliijiiá

kdo iieiuliiví 'liircj Uvli lutUř
odvolání zákona o

úspoře svctla
rnřhotlinil nepokoušeli se n Wvlat tnsnk Knnikulii vev lne jáso

řhMrčtiun krf"jii!rllili!t bude

IVddeiit učinil jedinou ntiup
kil O sVýill odpůrcích pij Vypil
cní ii mírovém vyjednávání v ml

jftf ponámett "Obíháni si-
-

} liéklcit liili' iir-- Irlř osoby pe

loioiiiicjl této představě Nejsoll l

dl ji Vidět Jednají mnoho
o svých blízkých nájmech Hesly
sice hlasu svých souscdíi V vnik

němči tmi ukiinižik puchy hnostf o

loni kiln jo srdce u předsevzetí
tonio lidu"
Tťiníř v téže včti provil presi-

dent n Americe i "V tčehto dicelt
ohrozené svobody pn celém svčlč
A i

zajisté nezklame v po

kiuii-elá- ř v 1'hÍÍi sttťdiije v pni
v vydíiněiii ěhiiiku o iirohhUniidposláni donu) henochylniť1 t tuliu jití! ii vavříny v areiii záiuiMiickéIn t tUíeA brdci sliruuáždéníeh

důvodu h' o otázkách Mbrkéliu rrovHwn iiuiuželknu n ihřuui élrnři nuiďického uiírovéhu him1-líní 1'iesiileiit i) říejiné polnilil
a se mu poněkud x poéálkn výeliodii lieliiicle niojřiio uvilžovidi Wiishiiiyloii I) (" II červenosobníiiii přáteli ubírá se k své stvn že vyvndy pin-niier- blovda

Irfve dokud liebuilo muiiim stu mu (loliinvil V Mlltoiiinbílii n mmlivel President iiromluvil krát ee - 01111'ilelskíl poZpoctoVli

předlohu do které pojatu bvb)
novisko Spojených Stálit k tilií-ce 1 odikovíd za uvítání lutiia si'litilleeh kh'1'ý si tu Kakniipil v

Ucnrtfe o léln uf h rM V poslance--

Mičinovně iinlii-k- vyvolaly ji-t- ó

překviineiií KHiieelář praví odvolání zákona o úspoře (Len'dolu' sveliu výcviku pro ziíniisil Irpél již v Paříži tesknicí
ee pluoinoeriistvl v Arménii a Ca

říliradé Tuto stanovisko rozliu skončivší pro něho tok osudně -po domove že je rád diét lul liři nílm světlu byla vetovánu preKÍži ískaln uvoje inťormaec w spo- -

lne se v seiiňh Spojených Si'ilii dcntcin nilMineni President veDlouhou liiio cestu vykoná usi zale velké sVe vlasti zkrátka že ie leblivyeh konfereiičnfeli kruhu a

připojuje že liro naléhavější zále
Itálie jeví ziiiičnv tieklid vvli la týib'11 Niihčlilé oko oslnlii se iloVMld' dobré ale ilotua nejlépe 'o dle toho veto vní předlohu rozpoč

norinulního hlavu u jedinvini stote několika slovy ocenil práci A- - žitosti bylo ml projoilnáváuí tělo tovou pro niziie civilní potřeby

pfiiičvadž (ihinezciiíiu fnudil po

není k iiojistiitň velsmy svých
ZiiIiihiiíciiÍ ministr Tit-lon-

i

přijel o Piiříže 1 1
1 v tu ?n

pnini xápiisii zústá voji modřinymeříky ve válce n krátce promlu veci rudou uituStčiio Xaležilosl

mul okem rozříznut ' retvil o mírové smlouvá odložena hýla na dobu pozdější škodila by práci v zájmu zmrz-

ačených námořníků ii vojínu I'oorjraniHoviil ilidskoii inírovoii ile r'iniuiěiií zpráva podniku ilnpoPresident a jelio družina vydali IjoiuIvii il července — Silné
eiraei Otázka Adrie není blíže sud není iniliiř hotovn ježin zhvse tni cesiu do Wasliinjfloiiu vi sléze označené veto přijalo bylo

zřejmě knnjrrcsciii bo protestu a

hbiNv ozývají sc v nujíliekéni liš-

ku proti projektu o soudu býva
svého urovnání než před měsícem v ii provesli revisi příjmu za všiliitvliislnini vlaku v (l:l(i limlin ve

l ' t ( ruky podpůrné n pomoc-
né lélu klcif byli osvobozeni"
President se hvoii družinou do

MÍI k VojellskélMU pídil V Holili- -

krti králce přel :i hodinou Ar-

mádní transport Henrye Wiislut
tou nu kterém družinu presideii-lov- a

vypravila nc ilo Ameriky z

Ureslu ve 1'Yiini'ii provázen hy
lb přístavišti liílevilief l'elltlsv
viiniii a více jiik ilviieeli torpédo-liore- i

a mnišími válečnými lodi-

Mezitím pracuje se urt zlrívíijí- -éer puo Podnikatel lin-knn- l oná lého německého císaře v Londýně posláno zpět výboru J přeprac-
ování V to nle veto první neby- -

c e i K atisu leh míroví' kiiiIoiivv k mil dle jeho odhrni íí tento anebo proti miiiiIii mni ním vůbec
Rakouskem jež má hýli co nej- - ein nebude přesnhoviiti ií(l(l()(l o přijalo bez protest ii n bude li- -Nové ministerstvo I uťfske dciKW jež MilělilV fo A- -

i I' Vi' Oi evzíhiliil Sm fiiien In ho incn pokus o jeho přehlasování
v Československu

Alo l talo Ntiiila je úcty hoilmí

Ziiibieena hvhi za )ul íviiuou nuí

inoriku a hiionsko jsou proti sou-

du ii llalie ziiujímú vlažné slnno-
lovu toliko v hlavních rysecli a ačkoliv nejsou velké' naděje na ssí- -

je silně možné že k rozhodinilí o b zUNlecliluiíci nad kterou krou kuní polřchnycli dvou třellii libjvisko měly zřrjiuí vliv na zdejší
Amsterodam !) červencecelin ku :tili lilitviiini i sportovci iimlseiií iteníněkterých vojenských a polil

otázkách dojilo později ai pohrozí New Iďsev slul li nepovažujíce ji za nic jiného než Liberální časopisy jako MimZprávy z Vidné sdělily h v ("ex

koslovensku uslniioveiio hvlo no Rakušané budou požádáni ulivkterý nejdříve podii VVilsonn no- - ebester (Imirdian Wosl minul et
podepsali smlouvu no plri(5 liniové ministerstvo jemuž stojí v celelitickým úřadem shromáždéno hv lH(tt! (I Dllily NťWN stojí v "c

vou 1 luifiiiciií opntřon siiilim- -Mast mul Tuzar býval v snlno-In mi 10000 íkolníeh dítek které tohoto hnutí jsouco podporovány
vílnly neivySiího úředníka náro

řColčak a Finové

napadnou Petrohrad
!':

Paříž 1 červenec — Navrh-
ovaná kampaň proti uherským ko-

munistům následovánu binie dvo- -

eustí koiiHcrviitivního tisku Oliioenřilee éi'skusloveiiský Ve 'f

dni V novém ministerstvu jsouda iiiírodní hymnou Špalírem db

za krviive mlíieeni síj! pasníkn ztra

tivSího pokročilým věkem mišl

nost
V ÍJhiu pohylilivé obrázky toho

to znpnsu iicniiiÍ býti předviídény
Xiiloiznla to rada eeiiMoríí a znjistí

učinila moudré usnesení Pudní

knteló sice láteří prohlašujíce Žt

líni ujde jim zisk nvjínénň

poť jejich prut i soudu vyvěrá

vy s Rakouskem iiejsoii (Icťinili-vn- í

a jsou utáhl revidována Ne-

ní dimud rozhodnutu o placení

předválečného řllllbll Ilakoilslíř)-Phersk- a

zdá m však že bude roz- -

zaHÍoiineiiy toliko strnuv soeiali
UTMpokliulu že takový soud li

tek hile oblečených president u lf
rul ne k převozu odkud dopni ve

sfieké a strtiiia atfrární Národní nil by v ocích Něiucíi z bývalého
demokraté byli z vlády vyloučeni jitou kampaní proti Petrohraduishi'i mučedníka prodloužil bvna byla jeho družina na drnlion

stranu řeky do Manhattanu i Jo lodnuto v lom smyslu aby lín- -Ur Kramař a Ur líencň ěleuové Admirál holěiik núčluík všeruvzrusení viilečue u vrátil bv ži

kousku a 1'hci'sko převzalo k zamírové delepiee v Paříži mají v vot v Londýně pomalu vsliiniijíc
ské vlády v Omsku požádal VU

nV nby iiiipmlli lVtrfdirad soněa

IHH nle iiiiinÍ se spíúteliti h roz

lioiliitilím

New Yorku dorazila družina
I ló liodín odpoledne a 1) via u ví placení S() procent a nnvě zřízenéúmyslu se svyeli míst vzlátí Po lo iiohiiiihileli koleji Některé ca

staveni presidenta iMasaryka tou soč s jeho shory Čímž by bolšeoÍsy soudí žo lříji'd hvvnlého
u osvobozené země bývajících 20

procent Tento před válečný dluh

tána úředním uvítacím výborem
- jciii Vjéelp stálí ífiivernér SmiUi to změnou není nikterak o řešeno vici byli piiiuieeiii nby odvolal!isnrc do boiidyna mohl by vest l

je šedesát bíllionft kořili)(ZpravM tato neiii dosti lasiiá a
Poselstvo Habeše v

národním kapitolu
svoje vojska z jiných front Herk iicprijeinnyni iidaloHtťinmayoř llylaii

Od převonílio feriuinálu k Mní Rakousko a Pliersko nepiicliyhlv se z ní dalo soudili co se via icrt Iíoover sliroinižilil v Muliiku
sině v Praze událo Je silně muž ně samy imisí nést i břemeno ná UOSttltck 110 1'HVIII lihu POmilu11(arncjíiclio vzdáleiioht to ani irí

Korresponden: Minor
hrady Anixlie a Spojená Slářvué že ministerstvo bylo ilonlně VllsllillL'l0ll ) („ 'I ČI moli! býti vyživován po iiásleilu- -

propuštěn z vazbyVlajku Ibihešt! jeiliió z iieisliil' licí tri inesícc i'oí i'íi viny poslányžádají některé z rakouských lodí

Francie chce peníze i odé: llalie

no ihéiiui Hocialisly po přijeli re

sijíiiaee l)r Kasinu a i Jr St rán šíeh vlád svřla s historií jež dli lyiv Dv ilu ťclrolirndii hned jak
iy trvalá vláda bylu amenapeníze lodě a železniční zařízení Koblenz I) červenec -- - Kuliciského kterým bylo nařízeno sira

J I i i i „

Mimu- - ll lltniiíib i' i ii - ú - liSrbsko má slcjiié nároky jako ]lanou naroiiiiicii iieinoKralli aliv z

inil prcNideidova družina jela
lemovaiiýnií nepnéclnými

liníeí iiiiiů žen a dítek nadrteai"

prcMilciila podravujíeínii
'

ur-Jlíel- i

oken nlieliodníeli liildov a

mrakodrapu nprclia koiiIVldí pa-

dala jih presidenta a paní Wilno
novou Milliony proužku papíru
Vrženy hýly do Vdilelill H liánle

liijo no od duhy královny ze Sáhy

rozvinutu hyln v mí kupi

lolu při příležitosti návštěvy po

- miiii iti-i- iui
e a Rumunsko žmlá finančnívlády vystoupili Iv lomu došlo 'cspoiidenl u knrikiif urisla klen Aeroplanů užívá

po bouřích v Praze a na venkově náhradu Všechny země spojenců unični se lu ve vazbo im rozkazselstvn lelo zelně Didetíiicr
bcKi- - složenu je ze Iři ěleuři anu si nároky nu iieeo nln ze zbytv květnu Prekvanujieíin te sdě vojenských miluril do dulšílio vy

kii Rakouska a Plierska dá se má- -cul ze předsedou nunisterstva si šla tiby oilcvzdiila nrcsbleiifu Wi šetření byl propust f-- Žádni'

se k dopravě liho-

vin do Nebrasky

Lincoln Neb U —

o získuti lliilským iu'i roklím nestul Tuzar když Ur Kramář do sonovi blahopřání k vítězství nud loriniilin oziiiniieiií nebylo uénióiiiijieiini esy:J(í iijuieni každé
pochybně doulflue se přediioslí - no ule dfislojiiíei oziuiiuili že objeiicckýeli ii sdnižeiiýeli vlád velio podporovat! vládu pomoci vo

sud neodstoupil Během k vři no
vé krise v kabinetě bvo tvrzeno

'ví
Kdo iieinen bude zounovcutiviy válec žalobu jirnli něiuii bylu škrtnulajákům k praej a zdrtili ImláevÍMii Aeroplaiiii užívá se k dojiraví

do Ncbnisky n lowv m
za rakouský dluh válečný také jože jeho postavení v mírové kun mi rozkaz vyšíícli autoritPřední éát prAvodu utvořena
nerozhodnutou otázkou1'ereneÍ iicniiiÍ byli ol řešeno vývo Poručík Horvát 'Sprinurield Minu dlo jirohláNení

jem událostí v Praze Znrávu i uiis Jlyerse slulnilio doblížitclo
padl na Slovensku Stávka v Clevelanděžuo přijati a resirvoii f k nodi- - Návštěva českých iind prováděním prohibičiiíeJi zá- -

vil že o této tak důležité věci ne byla zakončena onu a Juliu B Manila komisaumělců v Americe

hýla několika nelniuaini vojákíi a

iiániořníkú zn nimiž následoval
aulomoliíl h detektivy a pak

n přeni Iculciii jelio paní

iiiayoreni Jlylaneiu a KiivcriicYcin
Kinitheiii Aulomoliil prenidcu-lú- v

Ijv I Hlřržeu élyřiuí muži jelio
omiIuiÍ htráže I'reident (einéř m

Cliiciiifo lll„ !) červencetaňme tu dosud přímých zpráv) 'e ze Sious Čily u nuNew York N Y„ ÍJ července Soukromé zprávy sem došlé Hdé šerifň a jiných úřednílol ze íestiClcvclíiuil () !) Července-Zprávy v minulých dvou durchInvalidi ze Sibiře okolních slálii konané v hnulooosle sem z Pruhy sděluji že chv- -
Iiiji ' jMirncík Josef llorvál i

hře milný v Americe kde dlel j

ko člen iliislojnieké ihíkmc šimlu

Stávku lili()() ziiniěstniincú puiilic
nich druh byla znkončeiia pu té

nitístč Aerophuiy tyto n uiikla- -na cestě tlo vlasti
cm iiz dvacíli iěli beden lihovinkdy (iředscda společnosti íNew York N Y í července nadporučíkem Holým o poručíky

celou cestu v auloiuoliilu slál i!é

kuj" h olmižeuou Idavou za po
zdravy a vlnu jásotu jež zaeliva

yilnvíiu se na cestu okulipStiHilcv přijal návrh inayorii II S1Slo československých invalidíi Španielem a Nlcilerb-i- pudl v ho

slá se v Cechách výprava asi dva-

cíti dramatických uinčleií do

Talo divadelní družinu

uspořádá několik představení v

různých československých osadách
v Americe Přihlásila ko celá řa

Sprinyfield Mimi „ Kiióšejí m k
zemi iih opiiHlěnýeh itiístech jc

ji ii ji Slovensku 1'oručík J tor vútze Sibiře kb-ř- f projdi Spojený
mí Státy a zastavili se v čefiivel

eovaln davy jak prenideiituv u- -

Unvise k vyjednávání o žádo

H spoleěuosli o zvýšení míry di

'ídciid ze li na 7 procent IVižii
tomoliil hi ulural koleni V je jsou znumu jenom pyd loud nik ňnu

byl rodem Slnvik n pro milé své

vystupování získal si tu ninoliočeskoslovenských osadách a Pomm iníslě na Ovalíte třetí ulici Aeropíiiny lylo H zákona t„tlávek zaniěhliuiiicú o ořídiivek ťJda vynikajíeíeli dranintiekýcli ii přilící V álka vvtrbbi bo z holin něho v Nehnisw mohou bíllproti velké tovární dudové jejíž
i " -

enlíi yn hodinu byl splněn Služuiéfeíi ale určitého uie není zná

sléze leeeiu a opalřeiii byli umělý
mí údy v lomto městě míjelo v ho

bolu dne f červenec do vIukIÍ
slovcckýeh sludií V bojích nu

ní opčlně byla zahájenumo Určitěji zní zpráva že nmm vyehodm froniě přesel k Iíiiníum
skoiifiskoviiny

Krvavé výtržnosti
láruí pražský zpěvák Karel Ibiš- - a brzy vd le hIiiI jíž v čoskoslovi1'cská osada v New Yorku se s

srdečné rozloučila Pan (V„ zá- - Iď majilel kiihlirclu Lucernu se skýeh lejfiícli Má nesporné zá

sluhy o lepší pochopení pro ouvohysta přijeti do Amerik? pu podtllpee Hiuerieké Y M (' A„ kb'-- ý

hochy provázel na cestě Ame

v Pruském Slezsku
Kobió !t Července — Několik

zim aby tu vykonal cestu po ée- - bozoviiei fiiiiiH mezi Síovakv

lindenburg žádá
o záchranu Viléma

Kodmi !J července' Polní

okna niiplnéna liyla továrními díl
níeenií president chopil se aine-rick-

vlajky kterou zamával dé

kuje tak za iiadsVné pozdravy dí-

vek

Nékolik set dalaíeli iiutoinobíhi
H éeiy jlíuetu kongresflí del

Wv záhtupifelsícv oranísaeí
hlátníeli n iiároluíeli Máfnífi

a iiiístníeli smo?iprá v jakož
} diloiiiii(iek(mí záhturxl siioíe

koslovcnskycli osadndi i zníval ú iiiniiž vydalně pracoval i v A
ríkou ueobdržeř dovolený aby ie
mohl ní řjii ooilívolí do Oskohlo

osob byh usmrcenu t velký počet
porunřn při krvavvcb vvtrimsvoje populární písné Praví se moříce

veohku ajímavo je že ve sku- -
že příjedfl již v srpnu Krom tiH- - stech v Kubjvících v 1'iiihkéniiiiaríjilck vod líiudenbiirg hývu
to fJmfiiHtickýeli ifiiěbíU se chvpitié tělo se vyskytl také "deser Rakousko vdalo sc y inxíclnik německého ''enerální MezsKii oto prav i Budyhína-- -

tér" invalida ÍJratfoiiii kterv' ie sbijí do Ameriky také houslista
io jííúbij poslal iiiarfiálu Kochovi Aeno i a robid sijeasiniii sr tt'ch

lo výtržnostínadějí na spojení u ipis zaduji! jrj o poijponi siuili
Kocian h operní pěvkyiié Uchlln-nov-

Af lo ví xc také o zájiídu
néekei řiářodnoKlí uzavíralo pak

proti vydání bývalého iičmeckého

prý tu oženil a rozhodl hc tu usa-díl- í

Pooévadž k tomu dovolení
neměl bude po něm pátráno a j
možné ít dodaleénil do Teskoslo

průvod Pěveckého sdružení irMravhkých Podzimní jarmarečníPaříž ít červenci' --- - Rakouská usu re soudu spojenců Jlmdcii- -

říékoíík liodín před příjezdem uédelu do Ameriky zdá o vsik

h uskiitečněnl toho oociží mi lu
inrjí tiubizi svoji osobu k dispnsi

(residentovým vseelma místa
vláda vzdala se aspoň dočasně nu

déjí tni docílení jednoty h Niíiiic
vemka bipíe poslán 1 spojeneckých vlád

„„
arncíííifio síni lyla zaujfita a ze veliké překážky ckem )r Ol ta Huimt míiiislr

týden bude v Omaze
od 8 do í 1 září

Obchodní Komory v v bor klcrč

Americká armáda
talie žádá téí

abraiiíčuíeh záležitostí prolilásll
v řeči své před kouírescMi déhiřopouští Německo Zřízenec Y M C A

usmrcen pří letecké koncese v Cíně'kýeh viid dle vídensko ilcfiesc fa má fii řiliiroHli uspořádání jarm
reěiiíbo týdne UHiiesl Hti v posicii
ní své Kchfij im určitéin dulum

male n xiiieeue Kakousko mfižr
K"bb liž 'I éei vcnee nehodě v Pravé eí(ovatí toliko za přispění [) V i(r„ If - flfilhluVtlvei n uuM j"lnotky Tff ame lnuly a lo já nejzávažiiójáí příči elifp-- ř

poslala avbHtní 'nolu pro pořádání jimuareiMiíUo týdnř
jakož i nu protroiiuj ven nohiivrní

nefce armády zbáji!t aMIiovéní 1'iabij ('VskohloVPilHko í cet nou proč ipušl4uo bvlo od lav- - nurov- - koiilerciicl žalují" aby

pollcm jeioo h potížemi zadržo
vala obrovské iitnpy jež se sna

žily dosfati ú vnílř l'o vyšlou
pení reií(lcnla z automobilu híi

uihhií kapela ymMAh "IvMíui-t-

upor" aěež vojenské strá

Vlly éej) 'řrd presíde)-- )

vfouíí na jevili
Aíarsliall bvalý inliivéí ( p
Clwrk a tfařfiucl (jompeis před
HtiU Americké IVáee

'

'k'hu'i bvH uwSkhé %hfuuhU
ním p'iZ'íin'tii

Vtfihlil-HWl- Ý iHitlfi tm jeyiOř
byl k Mitníthtn pro iiuif jež

NOU veicc Jouics í'earv heki-clá-
SÍeiiky ř pojeiif k Néliíccítciu One a obehodníkft klrří do Omahy nil

vítévou vfi dniirli téch uvítají

talii poikytimlii hyli konerse v

ťiell TsillU V flfnř RjhII oěli II- -
amerieho V Mf C A byl mmr kousko ueníJimfi silné uhy ihku- -

naplněny ríKoffvaleeoiry u tn
li káry vlaki Koblcnzívlo Paří

"jsou zumbivepy ia'tiř'n pfe

'"n h uaisky avíaljkiinířiéiiiří viižovíiIíi o itulhké žádosti v soho-leéitij jřlndtt Inkovou bez xmj

hbJsij
'

Vrioji-řie- ('cvídoviliáPioní ti'WH'Uhil'v kíerém vléll
'i' (il rili ilďie i i l il

lu b není ziiliiiiov k jnkfmíii í

í dolo :Také o jiných
lázkiicli bylo uvažováno u jedná

vání Z liieeiidoirkir V iátek n

nad vyá'hraďký mont Í'ííol pro
vádé krkolomné kousky ve vdi
ebu ÍVary holovíl nohvblívé

leutoHrafe ziihaviií „ projfnmt
bud"ozvržen tm t:y ft un

"
mÚft

dofsVíviř í nich lfy d f i rt? ( )Aubí
se b' budj bioii'iiávhív x ven

ku v vliéi!!ifi ku vtiJ-tih-

poiaírřl daleko t!í

smlouva uiírovií odevzdánu bude

rukouilč deciic nepocbybué mi

iklooku týdne 0ívčí4í onivv
' tvrla ilivkf v řterý tohoto ti no bylo laké i zprávíícb ve s(bie lriilirf dívbP Opistí vřebod wlélíly h xmlmiva tnlo má bvťiobráky HlroJ pí ppj byl zní lit n otázkou obe hodoVillií s bolttHly fMoťií mhut líaU do ní í'i WM dne 'k ívt:wv 'flf V4'Jíuí v úfei-- )


